МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «12» сентября 2019 года         № 185- од

  пгт. Октябрьское

«О наставничестве»

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в

учреждение по вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы

работы в дошкольном учреждении МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида

«Солнышко» на 2019-2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Постникову Алену Сергеевну, воспитателя подготовительной группы №

1, наставником Комиссаровой Евгении Александровны, воспитателя старшей

группы.

2. Назначить Калачеву Ираиду Яковлевну, музыкального руководителя, наставником

Латышевой-Амировой Натальи Борисовны, музыкального руководителя.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю возложить на заместителя заведующего

по ВМР.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В.